
授業参観・学級ＰＴＡの開催について(御案内)

初秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりＰＴＡ活動や学校教育に対して，御理解と御協力をいただき厚く感謝

申し上げます。また，先日の愛校作業への御協力ありがとうございました。

さて，２学期初めの授業参観・学級ＰＴＡを下記のとおり行います。夏休みの

反省や２学期の計画等，大事な話し合いになります。御多用な時期とは存じます

が，出席くださるよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年９月６日（金）Ｂ校時

１～３年授業参観 （５校時）１３：４０～１４：２５（ 45）
４～６年授業参観 （６校時）１４：４０～１５：２５（ 45）
１～３年学級ＰＴＡ（６校時）１４：４０～１５：２５（ 45）
４～６年学級ＰＴＡ（７校時）１５：３５～１６：２０（ 45）

２ 場 所 志布志小学校各教室

３ 学級ＰＴＡの主な内容例

(1) 夏休みの生活の反省

(2) ２学期の学級経営

(3) 運動会について

(4) その他

４ その他

(1) 車でお越しの方は，市営駐車場・宝満寺駐車場・下校庭（プール側のみ）

を御利用ください。また，上校舎裏の駐車場は緊急車両用及び職員駐車場と

なっていますので，駐車は御遠慮ください。

(2) 今回の駐車場係は保健体育部です。職員室前にお集まりください。

○ １～３年保体部…１３時２０分集合

○ ４～６年保体部…１４時２０分集合

御協力を御願いします。


